clase_articulo
CANA (30)

MADERA (3)
MADERA (3)
MADERA (3)
MADERA (3)
MADERA (3)

tipo_articulo

CANA (22)

MADERAS (9)
MADERAS (9)
MADERAS (9)
MADERAS (9)
MADERAS (9)

INSTITUTO DEL TABACO DE LA REPUBLICA DOMINICANA (INTABACO)

codigo_articulo
CABAL-CANA
CUJE BAMBU10
ENLAT MDURA13
ENLATE

ESTA

VARAS.

Totales

INVENTARIO DE MADERA FEBRERO 2017

descripcion_articulo

CABALLOS DE CANA

CUJES DE BAMBU 10 P
ENLATES DE MADERA DURA 13
ENLATE 12 PIE DE QUINA'Y CAIN
ESTANTE DE 13 P. MAD. DURA
VARAS DE ACASIA 18 PIES

balance_corte
10
0.66668
3
1528
3
2124

unidad
CAB
DOCENA
DOCENA
DOCENA
UND
UND

costo_corte
160.00
375.00
400.00
450.00
419.79
140.00

Total
1,600.00
250.01
1,200.00
687,600.00
1,259.36
297,360.00

989,269.37



